A Contratação pretendida está prevista no Plano de Contratações Anual em fase de 

conclusão de modo que se encontra alinhada com o planejamento da Secretaria 

Municipal Demandante. 

ESTIMATIVA 

PRELIMINAR DO VALOR 

DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 466.750,80(Quatrocentos e sessenta 

e seis mil e setecentos e cinqüenta reais e oitenta centavos), conforme custos 

unitários. Conforme segue a planilha abaixo; 

GRAU DE PRIORIDADE 

PARA CELEBRAÇÃO 

DO CONTRATO 

Dezembro/2025 

QUANTIDADES A SEREM 

CONTRATADAS  
A estimativa das quantidades levantada para a contratação encontra – se, descrito